
 

 

10 月の 3 連休イベントとして、「アルプスあづみのりんごチャレ

ンジ」ではストラックアウトや輪投げ、りんご積みゲームなど 3 つ

のミニゲームをお楽しみいただけます。各ミニゲームを全てクリア

すると旬のりんごを一人につき一つプレゼントいたします。 

また、入口広場にてお子様向けゴーカート「電動カーの運転にチャ

レンジ！ミニ F-1」を開催します。公園でスポーツの秋をお楽しみく

ださい。 

。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大町・松川地区 

2022 年 10 月 5 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

「10 月 3 連休イベント」 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・高橋 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_om 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。 

また、屋内施設でのマスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策にご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

アルプスあづみのりんごチャレンジ 

電動カーの運転にチャレンジ！ミニ F-1 

アルプスあづみの りんごチャレンジ 

開催日時／10月 8日（土）～10日（月・祝）※雨天中止 

12：00～16：00 

場  所／入口広場 

参 加 費／無料（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

※りんごは数に限りがございます。無くなり次第、プレゼン

トの内容を変更させていただきます。 

電動カーの運転にチャレンジ！ミニ F-1  

開催日時／10月 8日（土）～10 日（月・祝）※雨天中止 

10：00～12：00、13：30～15：00 

場  所／入口広場  

参 加 費／100円（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

※混雑時は人数を制限させて頂く場合がございます。 

【ピックアップ情報】 

アルクマの巨大地上絵完成 

長野県 PRキャラクター「アルクマ」の地上絵を

芝生アートで描きました。 

ぜひアルプス大草原にてご覧ください。 

■期 間／10月上旬～中旬ごろ 

■場 所／アルプス大草原 

■大きさ／横 42m、縦 15m 


